关于《江苏省会计从业资格无纸化考试考场规则》等文件的

通知会计从业资格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/513/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E3_80_8A_E6_c42_513449.htm 苏财会〔2008〕43号

各省辖市及常熟市财政局： 为加强全省会计从业资格无纸化

方式考试考务管理工作，财政厅制定了《江苏省会计从业资

格无纸化考试考场规则》和《江苏省会计从业资格无纸化考

试监考规则》，现印发给你们，请实行无纸化方式考试的地

区遵照执行。 附件： 1．江苏省会计从业资格无纸化考试考

场规则 2．江苏省会计从业资格无纸化考试监考规则 江苏省

财政厅 二00八年九月二十七日"#F8F8F8" 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com